ανάγλυφου της επιφάνειας του εδάφους για την φύτευση φυτών ή την εγκατάσταση χλοοτάπητα. Στην τιμή 
μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτουμένου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, 
εξοπλισμού και εργαλείων που απαιτούνται για την πλήρη ολοκλήρωση της εργασίας. 
Τιμή ανά στρέμμα (στρ.):105,00 (εκατό πέντε ευρώ ). 

ΑΤ 20 Εγκατάσταση προπαρασκευασμένου χλοοτάπητα 
Το αντικείμενο εγκατάστασης προπαρασκευασμένου χλοοτάπητα περιλαμβάνει τα εξής: 
1. Την αφαίρεση τυχόν υπάρχοντος χλοοτάπητα και την κατεργασία του εδάφους με φρέζα σε βάθος 20 

cm, όσες φορές απαιτηθεί, για τον ψιλοχωματισμό του εδάφους.

[...]

Οι εργασίες θα γίνουν σύμφωνα με την φυτοτεχνική μελέτη και την ΕΤΕΠ 10-05-02-02. Στην τιμή 
περιλαμβάνονται οι πάσης φύσεως δαπάνες του εργατοτεχνικού προσωπικού, των υλικών, των 
μηχανημάτων και των εργαλείων για την επιτυχή εγκατάσταση του χλοοτάπητα 

Τιμή ανά στρέμμα (στρ): 10.400,00 (δέκα χιλιάδες τετρακόσια ευρώ). 

ΑΤ. 21 Εγκατάσταση χλοοτάπητα με σπορά 
Το αντικείμενο εγκατάστασης χλοοτάπητα με σπορά περιλαμβάνει τα ακόλουθα: 
1. Την κατεργασία του εδάφους με φρέζα σε βάθος 20 cm, όσες φορές απαιτηθεί, για τον ψιλοχωματισμό 

του εδάφους. 
2. Την προμήθεια, μεταφορά και ομοιόμορφη διάστρωση της εμπλουτισμένης τύρφης, περλίτη, χούμου

[...]

Προμήθεια βανών και μικρούλικων, μεταφορά επί τόπου και εργασία τοποθέτησης, σύνδεσης, 
ρυθμίσεων και δοκιμών, σύμφωνα με  την ΕΤΕΠ 10-08-01-00. 
Τιμή ανά τεμάχιο 95,00 (ενενήντα πέντε ευρώ) 

Α.Τ.51 Αντικατάσταση/τοποθέτηση προγραμματιστή άρδευσης, μπαταρίας, τύπου φρεατίου 
ελεγχόμενες ηλεκτροβάνες:1 
Τιμή ανά τεμάχιο 125,00  ( εκατό εικοσιπέντε ευρώ) 

Α.Τ.52 Αντικατάσταση/τοποθέτηση στεγανού μεταλλικού κουτιού για προγραμματιστές 
40Χ30Χ20/1,2 
Στεγανό κουτί προγραμματιστών, μεταλλικό, για τοποθέτηση προγραμματιστών ή και κεφαλών άρδευσης 
κλπ, με πόρτα πάχους τουλάχιστον 1,2 mm, με αντισκωριακή βαφή, με εσωτερική πλάκα στήριξης